山东理工大学机械工程学院
                                机械院字〔2019〕7号

关于宫金良等创新实践基地负责人
职务任免的通知
各系（中心）、室：
    经研究，聘任：
    宫金良为大学生智能机器人创新实践基地负责人；
    魏峥为大学生三维设计创新实践基地负责人；
    赵而团为大学生显微分析与虚拟仪器创新实践基地负责人。

以上人员原公布的与创新实践基地相关的职务自然免除。

                                  机械工程学院
                                  2019年5月8日
[bookmark: _GoBack]